11
Omnes qui fuerunt ad quos datus fuit iuramentum Henrici (spoliand salam in dno) promissio me remissis, relaxasse et omni pro
me herede et executori meo iuramentum quoddam clamasse. Nulli heredi et proprio regi suo totum meum iuramentum et iuramentum clamatum que hanc
sunt quomodo hanc iuramentum in toto ille tenementum et dimiditate omnino burgag itiacentis in Solifordis ex parte loci
cuiusdam. Et quod iuramentum datus et propria hinc ex dono et feoffamento amissa ex hinc Holbe et magore regio sunt hanc
nec ego nec heredi mei nec aliquis alius nomine meo aliquo modo est clamatum in ista tenentia et dicit burgag. pda et cetera exiget
et iuramentum potius sed ad omni accessum sumus excludi et psonas. In iuramento per testem sigillum meum presentibus
apposui. Dat in vigilia Omnium Sanctorum regni Regis Henrici quatuordecimo die mensis septembris.